
2024年许昌卷烟厂实验室危险化学品管理系统、一卡通地下停车场子模块老旧组件升级及信

息中心机房绿色智能化改造项目-变更公告

(招标编号：202404110062)

一、更正内容：
/

二、其他公告内容

2024年许昌卷烟厂实验室危险化学品管理系统、一卡通地下停车场子模块老

旧组件升级及信息中心机房绿色智能化改造项目

更正公告

1.

项目名称：

2024年许昌卷烟厂实验室危险化学品管理系统、一卡通地下停车场子模块老旧组件升级及信息中心机房绿

色智能化改造项目

。

2.招标编号：202404110062。

3.更正内容：

原潜在投标人信息核对截至时间为2024年08月21日17：00（北京时间），现更正为

潜在投标人信息核对截至时间为2024年08月22日17：00（北京时间）。

4.其余内容均不变。

5.更正公告的媒介

本次更正公告

在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国烟草总公司网站、河南中烟工业

有限责任公司外网、河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂内网、中招联合招标采购平台发布。

6.联系方式

招标人：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂

地  址：许昌市城乡一体化示范区明礼街1号

联系人：赵先生

电  话：0374-3351646

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司



地  址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼B座6楼

联系人：易先生       

电  话：0371-55021389、86688490

电子邮件：hengxinzixun2024@163.com

投诉受理部门：河南中烟工业有限责任公司许昌卷烟厂规范管理办公室

电  话：0374-3351932

2024年08月16日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：河南中烟工业有限责任公司-许昌卷烟厂

地址：许昌市城乡一体化示范区明礼街1号

联系人：赵先生

电话：0374-3351646

电子邮件：/

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼B座6楼

联系人：易怀德

电话：18103866278

电子邮件：hengxinzixun2024@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	2024年许昌卷烟厂实验室危险化学品管理系统、一卡通地下停车场子模块老旧组件升级及信息中心机房绿色智能化改造项目-变更公告
	(招标编号：202404110062)
	一、更正内容：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-08-16T15:26:51+0800
	文件认证


		2024-08-16T15:26:51+0800
	文件认证




